
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 25681 à 25720 sur 55344 lancer la requête 

Resultat n°25681

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 28/09/1998 

V-22. – Fourniture de combustibles - année 1998 - lots 1 et 2 - appel d'offres ouvert -
avenant de transfert. • 1998

576 W 14 

Resultat n°25682

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 28/09/1998 

V-24. – Approvisionnement des ateliers municipaux - année 1998 - proposition d'avenant
au lot n°2. • 1998

576 W 14 

Resultat n°25683

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 28/09/1998 

VIII-2. – 25ème anniversaire du jumelage Nancy-Kanazawa : conduite par Monsieur le
Maire d'une délégation d'élus et de fonctionnaires. • 1998

576 W 14 

Resultat n°25684

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 26/10/1998 

I-2. – Confirmation de la garantie d'emprunt accordée au C.H.R.U de Nancy. • 1998

576 W 15 

Resultat n°25685

 1/9 2024-08-07 17:25:41

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 23/11/1998 

IV-2. – Zone d'aménagement concerté Stanislas-Meurthe - note de conjoncture - exercice
1997 - bilan prévisionnel actualisé. • 1998

576 W 17 

Resultat n°25686

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 23/11/1998 

V-2. – Appel d'offres ouvert : travaux d'entretien de la voirie communale - pavage et
dallage. • 1998

576 W 18 

Resultat n°25687

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 21/12/1998 

II-2. – Réalisation d'une étude portant sur le développement et la mise en place d'une
opération pilote pour faciliter le transport des achats des consommateurs dans le centre
de Nancy. • 1998

576 W 19 

Resultat n°25688

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 21/12/1998 

V-2. – Appel d'offres ouvert : signalisation routière - marques sur chaussées - Année
1999. • 1998

576 W 20 

Resultat n°25689

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 21/12/1998 

IX-2. – Bourse d'étude pour un étudiant de notre ville jumelée de Karlsruhe, pour l'année

 2/9 2024-08-07 17:25:41



Bach

universitaire 1998/1999. • 1998

576 W 20 

Resultat n°25690

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 21/12/1998 

X-2. – École de plein air - Augmentation de la redevance journalière - Année scolaire
1998/1999. • 1998

576 W 20 

Resultat n°25691

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er février 1999 

I-2. – Acquisition de la mitoyenneté de murs et travaux de réfection de clôtures parc
public Charles III - appel d'offres ouvert. • 1999

576 W 21 

Resultat n°25692

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er février 1999 

VI-2. – Aménagement des rues Victor Poirel et Morey - Appel d'offres ouvert - Signature
des marchés. • 1999

576 W 21 

Resultat n°25693

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er mars 1999 

VI-2. – Appel d'offres ouvert pour la distribution en boîtes aux lettres de documents
d'information et de communication. • 1999

576 W 22 

 3/9 2024-08-07 17:25:41



Bach

Resultat n°25694

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er mars 1999 

VIII-2. – Opéra de Nancy et de Lorraine - remboursement des billets de la représentation
du 31 décembre 1998. • 1999

576 W 22 

Resultat n°25695

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/03/1999 

II-2. – Attribution de subventions aux coopératives scolaires des écoles organisant des
classes de découvertes en 1999. • 1999

576 W 24 

Resultat n°25696

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/03/1999 

VI-1. – Location maintenance d'équipement d'aires de jeux dans les écoles maternelles de
la Ville de Nancy - Avenant n°2. • 1999

576 W 25 

Resultat n°25697

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/03/1999 

VII-2. – Appel d'offres ouvert - École Braconnot - Remplacement de croisées et travaux
de rénovation 1999. • 1999

576 W 25 

Resultat n°25698

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/03/1999 

 4/9 2024-08-07 17:25:41



Bach

VIII-2. – Année de l'École de Nancy - Vente de produits aux Galeries Poirel pendant la
durée de l'exposition L'École de Nancy, 1889-1909. • 1999

576 W 25 

Resultat n°25699

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/03/1999 

IX-2. – Musée des beaux-arts - entrées gratuites pour les agents actifs et retraités de la
Ville de Nancy et du Centre communal d'action sociale. • 1999

576 W 25 

Resultat n°25700

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 17/05/1999 

IV-2. – Marché négocié de maîtrise d'œuvre - Quartier Ville Neuve de Charles III -
Restructuration de l'école élémentaire Jules Ferry. • 1999

576 W 27 

Resultat n°25701

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 17/05/1999 

V-2. – Appel d'offres ouvert - Transports d'enfants dans le cadre d'activités organisées
par la Ville de Nancy – Année scolaire 1999-2000. • 1999

576 W 27 

Resultat n°25702

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 17/05/1999 

IX-1. – Bourses pour vingt-cinq étudiants de Karlsruhe et Padoue pour la période du 2 au
31 août 1999. • 1999

576 W 27 

 5/9 2024-08-07 17:25:41



Bach

Resultat n°25703

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 28/06/1999 

IV-2. – Nancy – Ilôt Drouot-Saint Nicolas - Aménagement des abords de l'église Saint-
Nicolas - Avenants aux marchés de travaux. • 1999

576 W 28 

Resultat n°25704

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 28/06/1999 

IV-5. – Restructuration des locaux du 73 rue Isabey. Avenant n° 2 au marché de maîtrise
d'œuvre. • 1999

576 W 28 

Resultat n°25705

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 28/06/1999 

VII-2. – Gratuité des visites du Musée des beaux-arts et du Musée de l'École de Nancy
pour les délégations étrangères accueillies dans le cadre des jumelages. • 1999

576 W 28 

Resultat n°25706

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 08/07/1999 

III-2. – Installation de Relais Radio Téléphone sur les sites de l'église Saint-pierre et de
l'ancienne Manufacture des Tabacs. • 1999

576 W 29 

Resultat n°25707

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 08/07/1999 

 6/9 2024-08-07 17:25:41



Bach

IV-8. – Requalification du site Daum – appel d'offres ouvert 2ème tranche de travaux –
signature du marché de démolition. • 1999

576 W 29 

Resultat n°25708

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 08/07/1999 

VIII-2. – Convention entre la Ville de Nancy et la Mission locale de Nancy relative au
projet Vélo et insertion. • 1999

576 W 29 

Resultat n°25709

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 27/09/1999 

I-2. – Aménagement du secteur d'activité de Réménauville - Note de conjoncture arrêtée
au 31-12-1998. • 1999

576 W 30 

Resultat n°25710

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 27/09/1999 

IV-2. – Église Notre-Dame de Bonsecours. Demande d'autorisation de travaux de sécurité
sur objet classé Monument Historique. • 1999

576 W 31 

Resultat n°25711

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 27/09/1999 

V-2. – Appel d'offres ouvert. Hôtel de ville – Restauration des décors du Salon Carré. •
1999

576 W 31 

 7/9 2024-08-07 17:25:41



Bach

Resultat n°25712

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 27/09/1999 

X-2. – Convention entre la Ville de Nancy et l'Association pour le développement de
l'Emploi et des Professions du Sport en Meurthe-et-Moselle. • 1999

576 W 32 

Resultat n°25713

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

IV-2. – Avenant n°1 – marché négocié Ville de Nancy / Proteg – ramassage et transport de
fonds pour les services municipaux. • 1999

576 W 33 

Resultat n°25714

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

II-2. – Année École de Nancy Edition des catalogues – Avenant n°1 au marché notifié le 27
juillet 1998. • 1999

576 W 35 

Resultat n°25715

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

III-2. – ZAC Provençal – Approbation de la note de conjoncture 1998 et agrément de
cessionnaire Ilot M. • 1999

576 W 35 

Resultat n°25716

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

 8/9 2024-08-07 17:25:41



Bach

VI-2. – Appel d'offres ouvert pour les travaux d'entretien et les petits travaux neufs sur
les espaces publics de la Ville de Nancy. • 1999

576 W 36 

Resultat n°25717

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 20/12/1999 

IV-2. – Appel d'offres ouvert - Contrôle des installations électriques pour les
établissements recevant du public - Année 2000. • 1999

576 W 38 

Resultat n°25718

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 20/12/1999 

VI-2. – Désaffectation du domaine public et aliénation par le don de documents relevant
des collections de la Médiathèque. • 1999

576 W 38 

Resultat n°25719

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 07/02/2000 

VIII-2. – Contrat éducatif nancéien – Convention entre la Ville de Nancy et la Maison des
jeunes et de la culture Bazin. • 2000

656 W 23 

Resultat n°25720

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

2. – Adhésion et fixation des modalités d'accueil des membres du Réseau Européen des
Villes Art nouveau par la Ville de Nancy. • 2000

656 W 24 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-08-07 17:25:41

http://www.tcpdf.org

